
23. mars kl. 1500 
 

GENERALFORSAMLING i Stjørdal Næringsforum. Dokumenter er lagt ut på  
www.stjordalinfo.com  www.stjordalinfo.com  www.stjordalinfo.com  www.stjordalinfo.com  ----    påmelding innen 18. mars. 

Gjensidigegården, 4. etasje 

21. april fom kl 1000 NHO Trøndelags årskonferanse ”smartere vekst”,  Studentersamfunnet i Tr.heim 

13. april kl 0730—0900 Frokostmøte i SNF; Ny E6 kryssløsninger og Ringveg Nord Rica Hell Hotell 

Infrastruktur i forfall?Infrastruktur i forfall?Infrastruktur i forfall?Infrastruktur i forfall? 
Rådgivende Ingeniørers forening (RIF) har nettopp  
offentliggjort rapporten «State of the nation» som  
advarer mot at sentrale deler av infrastrukturen står i 
fare for å falle sammen. Rapporten konkluderer med at 
vedlikeholdsetterslepet i dag er på 800 milliarder     
kroner. Med dagens politikk vil etterslepet være på 1600 
milliarder om 10 år. Til sammenligning er statsbudsjet-
tet på 974 milliarder kroner. Ifølge RIF er målet med 
rapporten å svare på om Norge er i stand til å innfri 
fremtidens krav og behov dersom myndighetene fort-
setter å drifte, vedlikeholde og investere som før eller 
som planene tilsier. 
Strykkarakter for avløp og jernbaneStrykkarakter for avløp og jernbaneStrykkarakter for avløp og jernbaneStrykkarakter for avløp og jernbane    
Avløp og jernbane kommer svært dårlig ut, Veier, vann-
forsyning og kommunale bygg litt bedre. Lufthavner og 
avfallshåndtering er de to eneste områden som får 
betegnelsen god standard. Sett i sammenheng med at 
det nå varsles innstramminger på de fleste områdene 
har vi ikke altfor store forventninger om forbedringer. 
Avløpsstandarden  burde det vel være mulig å heve 
ettersom det området skal være sjølfinansierende. Om 
vi noen gang får en jernbane i topp stand er jeg mer 
skeptisk til.  
Offentlig / privat samarbeid (OPS)Offentlig / privat samarbeid (OPS)Offentlig / privat samarbeid (OPS)Offentlig / privat samarbeid (OPS)    
Staten burde se mulighetene i større bruk av OPS, låne-
finansiere tiltak og bruke bevilgninger til å betjene lån. 
Et rikt land kan ikke være bekjent av så lav standard. 

Vi trenger flere kvinner i næringslivet. 
sa fylkesråd Ingvild Kjerkol på på seminaret 
om kvinner i næringslivet på 8. mars.- Vi har 
kommet langt på mange områder i         
samfunnet når det gjelder likestilling, men i 
næringslivet er det et godt stykke igjen. 
Dette gjelder både ledelse og styrer i eksis- 
terende bedrifter, og de som etablerer nye 

bedrifter, sa Ingvild Kjerkol videre. Det ble vist til at 30 % 
av de som etablerer nye bedrifter er kvinner. 

    
3,6% av nordtrønderne er utenlandske3,6% av nordtrønderne er utenlandske3,6% av nordtrønderne er utenlandske3,6% av nordtrønderne er utenlandske    
Ingen norske fylker har lavere andel innbyggere med 
utenlandsk statsborgerskap enn Nord-Trøndelag. Ifølge 
SSB bodde det ved årsskiftet 4.699 personer med uten-
landsk statsborgerskap i Nord-Trøndelag, noe som ut-
gjør kun 3,6% av folkemengden i fylket. For Norge ut-
gjør  antallet som har ulandsk statsborgerskap. 6,9% 
 

KulturhusKulturhusKulturhusKulturhus        
Kulturhusutviklingsselskapet jobber ufortrødent videre 
med planene om å realisere et etterlengtet kulturhus i 
Stjørdal. Det er flott. Jeg stiller meg imidlertid et spørs-
mål ved at et styremedlem flere ganger går ut i media 
og signaliserer sin motstand mot arbeidet. Dette fram-
står som uprofesjonelt og lite klokt. Styret bør stå    
samlet utad om jobben og tale med en stemme. 

Direkteruter fra Trondheim lufthavn Værnes:Direkteruter fra Trondheim lufthavn Værnes:Direkteruter fra Trondheim lufthavn Værnes:Direkteruter fra Trondheim lufthavn Værnes: 
Alicante           SAS og Norwegian 
Amsterdam    KLM 
Dubrovnik     Norwegian 
Nice               Norwegian 
København    Widerøe 
Las Palmas       Norwegian 
London/Gatwick   Norwegian 
Malaga             Norwegian 
Split                Norwegian 
Murcia              Norwegian 
Praha             Norwegian 
Riga                  Norwegian 
Stockholm                SAS             Arlanda  
Stockholm                NextJet      Bromma 

Reykjavik/USA/Canada - Icelandair 

Totalt er det 44 destinasjoner fra Værnes44 destinasjoner fra Værnes44 destinasjoner fra Værnes44 destinasjoner fra Værnes. Ruta til Island 
vil i første omgang gå to dager fra Værnes, mandag og 
torsdag -  og oppstart er i juni 
 

Ukas sitat:Ukas sitat:Ukas sitat:Ukas sitat: 
Tre forhold er viktig for at jeg skal si ja til petroleumsut-
vinning  utenfor Lofoten og Vesterålen: 
Hensynet til miljø og matressurser i havet, arbeids-
plasser og varige ringvirkninger nordover,  samt energi-
behovet. 

Ola Borten Moe på Norskehavskonferansen  
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Nytt fra næringslivet 

Aktivitetskalender Samarbeidspartnere: 

år i næringslivets tjeneste 



 


